
ZARZĄDZENIE  NR  29/2025 

LUBUSKIEGO KURATORA OŚWIATY 
z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

 

 

w sprawie ustalenia procedury w sprawie trybu planowania, przygotowania, 

przeprowadzania i dokumentowania kontroli spełniania wymagań określonych w art. 14 

ust. 3 ustawy – Prawo oświatowe w niepublicznych szkołach 

 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1, ust. 9 i 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 409) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadza się do stosowania w Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wielkopolskim 

procedurę w sprawie trybu planowania, przygotowania, przeprowadzania i dokumentowania 

kontroli spełniania wymagań określonych w art. 14 ust. 3 ustawy – Prawo oświatowe w nie-

publicznych szkołach nadzorowanych przez Lubuskiego Kuratora Oświaty, która stanowi 

załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 224/2021 Lubuskiego Kuratora Oświaty z dnia 23 listopada 

2021 r. w sprawie ustalenia procedury w sprawie trybu planowania, przygotowania, przepro-

wadzania i dokumentowania kontroli spełniania wymagań określonych w art. 14 ust. 3 ustawy 

– Prawo oświatowe w niepublicznych szkołach. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2025 r. 


